
２月の行事予定 
日 曜 学校行事 ＰＴＡ等 

１ 日   

２ 月 
新１年生体験入学 
栄養指導③３年④６年 
まなび・生活アドバイザー来校 

 

３ 火 スクールカウンセラー来校 読み聞かせ１・２年 

４ 水 ５年生いのちの授業③④  

５ 木 
フッ化物洗口 HP更新日 PTA文化広報部会18:00 

PTA第２回委員総会18:30 
PTA本部役員会19:10 

６ 金 委員会⑥  

７ 土 市美展 9:30～16:30総文  

８ 日 市美展 9:30～16:30総文  

９ 月   

１０ 火   

１１ 水 建国記念の日  

１２ 木 フッ化物洗口   

１３ 金 クラブ⑥  

１４ 土   

１５ 日   

１６ 月 振替休業日(21日分)  

１７ 火  読み聞かせ３年 

１８ 水  登校指導（地域委員） 

１９ 木 
フッ化物洗口 
感謝の会実行委員会リハーサル 

 

２０ 金 

前日準備15:00～ 
下校15:10 バス15:17  
１・２・３・６年  
下校16:10 バス16:17  
４・５・３年実行委員２名 

 

２１ 土 

感謝の会・６年生ありがとう集会  
8:45～11:15  
下校12:10 タクシー12:20 

２年生書道セット・リコーダ
ー販売9:00～10:00家庭科室 
第２回学校運営協議会14:00 
子育て会計監査（ありがとう
集会終了後11:30予定） 

２２ 日   

２３ 月 天皇誕生日  

２４ 火 
スクールカウンセラー来校  
代表委員会 HP更新日 

PTA文化広報部会18:00 

２５ 水 若浦ブロック小中交流会６年⑤  

２６ 木 フッ化物洗口 第３回子育て役員会18:30 

２７ 金 
まなび・生活アドバイザー来校 
クラブ⑥ 

 

２８ 土   

 

◆下校時刻の変更のお知らせ◆ 
 ２月の下校時刻の変更をお知らせしま
す。ご理解、ご協力をよろしくお願いし
ます。 
２月２０日（金）ありがとう集会準備 

下校 15:10 バス 15:17  
１・２・３・６年  
下校 16:10 バス 16:17  
４・５・３年実行委員２名 

２月２１日（土）登校日 
 下校 12:10 タクシー12:20 
 登校バス        大波下 8:14 

さくらどおりマンション前 8:11  
※振替休業日 ２月１６日（月） 

◆感謝の会・ありがとう集会◆ 

 今年度の感謝の会・ありがとう集会

は、下記の日程で実施します。今年度

も人数制限や入れ替わり等は実施せ

ず、発表学年の保護者様を対象にして

優先席を設けます。何かとご不便をお

かけしますが、ご協力をよろしくお願

いします。 

・２月２１日（土）登校日 

・朝来小学校体育館 

8:45 １～６年生着席完了 

8:46 感謝の会 

9:00 ６年生入場＋プレゼント渡し 

9:10 ６年生ありがとう集会開始 

   実行委員長挨拶 

9:15 発表① １年生 

9:30 発表② ２年生 

9:45 トイレ休憩① 

9:55 発表③ ３年生 

10:10 発表④ ４年生 

10:25 発表⑤ ５年生 

10:40 トイレ休憩② 

10:50 発表⑥ ６年生 

11:05 副委員長挨拶 

11:10 ６年生退場 

11:15 ６年生ありがとう集会終了 

 ※進行状況によって、時間が前後す

る場合があります。 

 ※「ありがとう集会」開始前に「感

謝の会」を実施します。 

◆感謝の会について◆ 
 ありがとう集会と同日に、お世話に
なった地域の皆様をお招きし、「感謝の
会」を開催する予定です。 
 今年度、様々な場面でお世話になっ
た皆様に児童が中心となり、感謝の気
持ちを伝えます。 

◆保護者アンケート・２回目いじめア
ンケート調査の結果◆ 

 保護者アンケート、２回目いじめア
ンケート結果については、本日、コド
モンにて配信します。ご確認くださ
い。 

＜３月の主な日程＞ ※都合により変更になる場合があります。  
３月 ３日（火）体側高 子育て決算総会 18:30 夜パト連絡会 19:00 
   ４日（水）体側ひ・低 卒業練習開始 
   ６日（金）委員会⑥ 

１１日（水）登校指導（学校職員）分団長会 分団会⑥ 
１２日（木）PTA 会計監査 18:30 学年会計監査 18:30(※６年学年

委員長さんは PTA 会計監査が終了次第となります。) 
新旧 PTA 本部役員引継会 19:00 

１３日（金）卒業式予行練習 4・5・6 年②③ 
１６日（月）給食終了 
１７日（火）短縮４校時 下校 12:00 タクシー12:10 
１８日（水）短縮４校時 大掃除 4・5 年卒業式準備 

        下校 11:10 バス 11:17（1・2・3・6 年） 
下校 12:00 タクシー12:10（4・5 年） 

  １９日（木）卒業証書授与式  下校 12:00  タクシー12:10（4・5 年） 
２３日（月）修了式 下校 11:10 バス 11:17 
３０日（月）離任式 8:50 下校 10:00 タクシー10:10 

＜令和８年度予定＞ 
４月 ７日（火）始業式 ４月９日（木）入学式   
４月２５日（土）授業参観・学級懇談会 修学旅行説明会 

PTA 総会書面開催 

https://www.kazarisen-illust.com/line/1097

